

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโกล

ปริมาณงาน

- ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.
พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย
- ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกล ตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานดินถม	ลบ.ม.	36.00	41.56	1,496.16	-	-	1,496.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ตร.ม.	19.00	501.87	9,535.53	99	1,881.00	11,416.53	
3	งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	38.00	1,733.00	65,854.00	306.00	11,628.00	77,482.00	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	380.00	25.00	9,500.00	5.00	1,900.00	11,400.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
4	งานขัดหยาบผิวคอนกรีต	ตร.ม.	380.00		-	30	11,400.00	11,400.00	
5	งานหลุมใส่เสาตาข่าย	แห่ง	2.00		-		-	-	
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dai 4"	ท่อน	0.50	567.2	283.60		-	283.60	
	ยาว 4 เมตร				-		-	-	
6	งานตีเส้นสนามสีน้ำมัน	ตร.ม.	12.00	40.00	480.00	35.00	420.00	900.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								114,378.29	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

.....
(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโกล

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ

ปริมาณงาน

1. ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย

2. ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโอโธกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ ตำบลโอโธ อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าบ่มี ปตท. อำเภอมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานดินถม	ลบ.ม.	36.00	41.56	1,496.16			1,496.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ตร.ม.	19.00	501.87	9,535.53	99.00	1,881.00	11,416.53	
3	งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	38.00	1,733.00	65,854.00	306.00	11,628.00	77,482.00	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	380.00	25.00	9,500.00	5.00	1,900.00	11,400.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.		-	-	-	-	-	-	
4	งานขัดหยาบผิวคอนกรีต	ตร.ม.	380.00	-	-	30.00	11,400.00	11,400.00	
5	งานหลุมใส่เสาตาข่าย	แห่ง	2.00	-	-	-	-	-	
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dai 4"	ท่อน	0.50	567.20	283.60	-	-	283.60	
	ยาว 4 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นสนามสีน้ำมัน	ตร.ม.	12.00	40.00	480.00	35.00	420.00	900.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								114,378.29	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโกล

ปริมาณงาน

1. ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย

2. ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกล ตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ประมาณการวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานดินถม								
2	งานทรายหยาบรองพื้น								
3	งานคอนกรีต $f'c' = 240$ Ksc								
	-เหล็กตะแกรง wire mesh								
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
4	งานขัดหยาบผิวคอนกรีต								
5	งานหลุมใส่เสาตาข่าย								
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dai 4"								
	ยาว 4 เมตร								
6	งานตีเส้นสนามสีน้ำมัน								
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....

สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

ปริมาณงาน

1. ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.
พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย
2. ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	114,378.29	1.2708	145,351.93	
2	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			145,351.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			145,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

อนุมัติ

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

ปริมาณงาน

1. ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย

2. ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอกูเจียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกูเจียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	114,378.29	1.2708	145,351.93	
2	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			145,351.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	145,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			-	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้วคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

ปริมาณงาน

1. ถมดิน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย

2. ก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 19.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 380 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ประมาณการวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....